EST/IDO DE MATO GROSSO
PREFEITI]RA MI'NICIPAL DE SÂO PEDRO DA CIPA

ADMTMSTRAçÃO 2O2t A 20/24

58,
Ç

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N" OO4/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" OIO2I2O21

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa. Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Federal n.
14.133121, de 0't/0412024, ADJUDICA o procedimento Licitatório - modalidade
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N. 004/2024, que tem por objeto o ..Contraração

de Empresa especializada para estruturação da Rede do Sistema Único de
Assisrência Sociat - SUAS - CONSTRUÇÁO DE CENTRO DE REFERÉNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS - 500F, em conformidade ao CONTRATO DE
REPASSE N" 948634/2023/MDASCF/CAIXA, entre o MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA E COMBATE E
FOME e Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa - MT", foi vencedora a empresa
PAULO ROCHA DOS SANTOS LTDA. devidamente inscrita no CNPJ sob o no

24.816.340/000f-53, pode atender ao objeto desta Licitação no menor valor de R$
919.500,00 (Novecentos e Dezenove Mil e Quinhentos Reais), conforme Relatório
Geral de Sessões.

São Pedro da Cipa-MT, 28 de novembro de 2024.

EDUARDO JOSE DA SILVA ABREU
Prefeito Municipal

Rua Rui B.fbosa,335 - Cêntro - São Pedro da Cipa - lrT - CEP:7A.A35-OOO- CXP,: 37.464.948/(NO7.OA